145
 occurre quibuslibet ab omni impedimento iudicis quamvis personarum
 propinquarum et remotarum toto tempore tenet eusmodi caveat sub dadio
 simili aliorum Otto Floren Colon etc. Coram officio p[ro]curatoris Casp[er]i Branzen
 in primo articulo termino peremptoria responsione omnibus in iudicio
 per iuris remedia et defensas legalibus impedimentis etiam de iure con-
 cessibilibus se et suos favore et absistendo et abrenunciando.

Solemnitas obligatio.

Coram officio et Actis p[ro]curatoris Casp[er]i Branzen p[ro]curatoris Magistri
 Gualteri de Melchioris Popereudij et Marianna Godonsda coniuges
 ipsa quidem Godonsda cum Mariti sui auctoritate et assistentia sana mente
 et corpore exiis palam publice ac libere recognovimus et quilibet eoru[m]
 suo pro interesse recognovit. Quia illi Marianna Godonsda confert
 illi Joannis Wyflorodij et eius successores Bononiensis illi Pauli
 Wyflorodij p[ro]curatoris Mariti sui pro necessitate p[ro]curatoris expeditis bellis
 Braxatrum in locis Wyfli consistens cum aliena communi cum
 Godonsda et omnibus apparamentis p[ro]venientibus utlibet nullis exceptis
 in Summa Duodecim Floren Colon ad exemptionem obligavit
 et inseravit sui iam ex tunc intentionem realem cum actuali ac pacifica
 possessione per illam et illi deus officio acceptandam dat et admittit Sa-
 cem[us] tutorem et curatorem omniumdem occurre quibuslibet ab omni im-
 pedimento iudicis quamvis personarum propinquarum et remotarum toto
 tempore tenet eusmodi caveat sub dadio simili aliorum Duode-
 cim Floren Colon etc. Coram officio p[ro]curatoris Casp[er]i Branzen in primo
 articulo termino peremptoria responsione omnibus in iudicio iuris remedia
 et defensas se et suos favore et absistendo et abrenunciando.
 et quique a N. Jacobo Stephano Wyflorodie liberis suis

Bielamowski Debitum

Coram officio et Actis p[ro]curatoris Casp[er]i Branzen p[ro]curatoris Magistri
 Martini Wyflorodij in Glesno et Bozlei et h[er]edes sana mente
 et corpore exiis palam publice ac libere recognovit. Quia Generosus
 Mathias Bielamowski filius Generosi Joannis et in eventu mortis
 illius h[er]edes successores tenetur esse debitor per h[er]edes et liquidum de-
 bito Matualdy pecunia Summam Trium Millium et Trecentorum
 Floren Numeri et Moneta Colon quolibet Floren per Tringinta
 p[ro] Colon computando et numerando Quam quidem Summam idem
 ipse recognoscens submitit ac se de omnibus h[er]edes cum successores suis
 inseravit Memoratis creditis pro suis suis posteris h[er]edes pro festo
 Gratiantis Sancti Joannis Baptistae in Anno Millesimo Trecentisimo
 septimo Quinquagesimo ipso imminenti parata pecunia solvere ac-
 altum et defacto addere et restituere aut circa Acta officii p[ro]cu-
 ratoris exponere et relinquere responsam et salutem n[ost]ram ad se non

recipere

recipere nec modo quous appetere aut quod emere suo iure
 aliorum Conum Millium et Centorum Floren Polon in defectu dilectum
 pro tempore p[ro]prio adfluendum irremissibili succumbendo. Hoc quo
 quidem Radis ac summa essentiali in finem iurata Supra scriptis Magni
 ficut Szeplowoy recognoscit Ad instantiam Memorati Jacobi Szelamow
 d[omi]ni Radis sui h[ab]ere eius p[ro]curator ad Officium p[re]sentis Capite Capite
 Branzen Citatus ex[em]p[ta] h[ab]ere eius p[ro]curator Citati ex[em]p[ta] h[ab]ere
 in p[re]sentis Citatus Termino tanquam peremptorio peremptorie stare p[ar]te re
 spondere in p[re]sentis ac eius contentis tum pro Radis ex[em]p[ta] succumbit
 ac Citati Omnes ab off[icio] non recedendo satisfacere Omnes iudicatum
 pati sub cum facientibus tenebatur. Eundem Terminus p[ri]mum peremptoris
 et alios Omnes subsequentes causa eiusdem Terminus semper peremptoris
 Nullis controversiis exceptionibus allegacionibus evacionibus infirmitatibus
 dilacionibus querelibus Motionibus appellacionibus ac eorum p[ro]sequutionibus
 evadere Volens imo his et alijs Omnes in Universum iuris come
 dy et defensor legalibusq[ue] impedimentis etiam de iure concessibilibus
 se et suos p[ro]curator et abscondendo et absconiendo sub amfio
 ne sua et faciem p[ro]curator totius et integre causae.

M. Szeplowski Plenipotentia

Coram off[icio] et Actis p[re]sentibus Capite Capite Branzen p[ro] comparent
 Magnifici Martinus Szeplowoy in Olesno et Borzuch Idet
 Radis mente et corpore p[re]sentis palam publice ac libere recognovit Lucia
 Genensis Petrum Szeplowoy et Joannem Szeplowoy filium eius
 Franciscum Szeplowoy Reverendum Joannem Szeplowoy Plebanum
 Adolwien Jacobum Szeplowoy Andream Anselmum Szeplowoy
 Lemigianum Szeplowoy Paulum Szeplowoy Ad Omnes in genere et
 singulas in specie causas et Actiones suas iudicarias Coram quovis
 iudicio et Officio Regni cuilibet Pallatinatus Terra et Dyocesis
 ac Tribunal Regni Alveit et Membris suis cum quibusvis per
 sonis Ratione quarumcumq[ue] differentiarum agitatas et agitandas
 et tam per se cuiusquam quam sibi per quemquam institutas et insti
 tuendas, ad decursum Conum annorum immediate se sequentium
 in suis Rebus et bonis Plenipotentes elegit inseruit et ordinat.
 Dams et concedens eisdem Plenipotentibus suis h[ab]ere cuius eorum Omni
 modam potestatem plenam et absolutam facultatem per integram Con
 enus causas generalis Omnes p[ro]mouendi p[ro]p[ri]andi p[ro]p[ri]andi
 tuendi defendendi Contestandi Denega suscipiendi a Contrarijs
 Iudices Mouendi appellandi iuramenta deferendi attendendi Quas
 sibi ad iudicatas tuendi de Levant quietandi Processus continuan
 di et ad delictam executionem deducendi alias generali Omnia
 munia rebus Plenipotentes spectant iuxta iuris et Casus exigent